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Dzień Kurpiowski w Lipnikach

14 czerwca 2017 roku w Zespole Szkół w Lipnikach miały miejsce obchody Dnia Kurpiowskiego, w ramach których odbyły się
warsztaty regionalne, a także przeprowadzono oraz rozstrzygnięto konkurs "Powiatowy Przegląd Artystyczny Szkół". Dla
społeczności szkoły była to wyjątkowa uroczystość, gdyż po raz pierwszy odbyła się w nowo wybudowanej, a zarazem od
dawna wyczekiwanej sali gimnastycznej.

Część artystyczną rozpoczął występ Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Baby, Lipnik i Tartaku przy akompaniamencie Jana
Kani. Następnie swoje umiejętności zaprezentowali najmłodsi artyści z Zespołu Szkół w Lipnikach oraz członkowie zespołu
folklorystycznego "Smyki ze wsi Lipniki" pod opieką Sławomira Dymarczyka.

W Powiatowym Przeglądzie Artystycznym Szkół udział wzięło 66 uczniów z terenu powiatu ostrołęckiego (gmin kurpiowskich)
ze  szkół  podstawowych i  gimnazjalnych.   Komisja  Konkursowa przyznała  nagrody  dla  uczestników w poszczególnych
kategoriach wiekowych w następujących dziedzinach:  

Pieczywo obrzędowe (Byśki - Nowe Latka):
Szkoła Podstawowa
I nagroda - Paweł Bednarczyk (Lipniki)
II nagroda – Kacper Sztejna (Lipniki)
III nagroda – Jakub Małż (Zalas)

Wycinanka:
Szkoła Podstawowa
I nagroda – Magdalena Lipka (Myszyniec)
II nagroda – Anna Drężek (Wykrot)
III nagroda – Tomasz Rydel (Białusny Lasek)
Gimnazjum
I nagroda – Martyna Trzcińska (Łyse)
II nagroda – Judyta Rejmentowska (Myszyniec)
III nagroda – Natalia Płocharczyk (Myszyniec)

Palma:
Szkoła Podstawowa 
I nagroda -  Anastazja Kowalczyk (Wejdo)
II nagroda – Monika Pawłowska (Krysiaki)
III nagroda -  Anna Domian (Myszyniec)
Gimnazjum
I nagroda – Sylwia Domian (Myszyniec)
II nagroda – Sandra Gleba (Łyse)
III nagroda – Adrian Trzciński (Łyse)

Jajko skrobane:
Szkoła Podstawowa
I nagroda – Emilia Masiak (Myszyniec)
II nagroda – Justyna Pawłowska (Białusny Lasek)
III nagroda – Amelia Pawłowska (Białusny Lasek)
Gimnazjum 
I nagroda -   Wiktoria Zielińska (Myszyniec)
II nagroda – Paweł Kiernozek (Lipniki)
III nagroda – Izabela Zawrotna (Wykrot)

Organizatorami uroczystości byli: Starostwo Powiatowe w Ostrołęce, Urząd Gminy w Łysych, Muzeum Kultury Kurpiowskiej w
Ostrołęce oraz Zespół Szkół w Lipnikach.


